
Smlouva o dodávce hygienických potřeb 

Vrchní litňíOl-JI 
Tlím. Hrdinů 130 

141-65 Prabi^-' 1 .  

SmJuvni strany 

Česká republika - \'rchní státní zastupitelství 
se sídlem: náměíití l irdinů 1300/11. 140 65 Praha 4 

zastoupena; ředitelkou správy 

IC; 49625586 

OlC: není plálce DPH 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Vrc.hri' . r I r;i. p 

DOŠLO . 
DNr i 5 01. 7015 

/ 

na straně jednc (dále jen objednatel'*] 

Sedláček s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 189414 

se sídlem: Příbram V Zdabor 488, PSČ 26] 01 

jednatelem 

IČ: 25123297 

DIČ; CZ25123297 

bankovní spojení; 

číslo účlu: 

(dále jen „dodavatel") 

uzavírají podle ustanovení § 21 a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 

pozdčjsieb předpisů, tuto 

ťámcoNou smlouvu o dodávkách hygienickycli potřeb 

I .  
Předmět sntlouv> 

Fíedničtein smlouvy je závazek dodavatele zajistil lormířu dílčího plnění dodávky zboží dle 

speciťikucc s příloze č. l (nabídkový lisí) tčt<> snitouvy v st>uUulu se /luUnaci dokun-^cntaci 

kupujícího na základě veřejné zakázky č. N0()6.i8V{K)027768. 

II. 



Mísfo pinčiií 

Hygienické poiřcby bude íioda\a(cl dodával do Vrchníht) stálníhi> /asUipiteiství \ Pra/c. se 

sidlcni: náměstí Hrdinů 13()()'i 1. 140 05 Praiia 4. 

U l .  

Doba plnění 

1"<Uo smlouva sc uzavírá na dobu určitou, a lo do na dobu 24 měsíců od podpisu teto smlouvy 

nebo do \yčcrpání tlnaiíCního limitu na cenu zbo/i. který činí IS2 510 Kč íkv DPH. přičemž 

ro/liodná pro ukončení trvání smlouvy Je la skutečnost, kíerá nastane dříve. 

IV. 

Cciia /.hoží 

í. Cena za jednotlivé druhy /.boý.í ze sortimenui dodavaleie jsou stanoveny cenovou nabídkou 

vysouléženou ve veřejné zakázce č. N0()6/l 8VO(H)27768, která je přílohou této smlouvy. 1 ato 

cenu se pova:řuje za cenu v místC a čase obvyklou a zahrnuje ve.íkerč další náklady dodavatele 

za plnéni přcdmčlu smlouvy. 

2- C eny uvedené v nabídkovém listu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 

3. Dcídavatel bude průběžně vystavoval faktury za jednotlivé dodávky na základě dílcích 

písemných objcdnáx ek objednatele dle potřeb objednatele. Dodavatel doručí požadované zboží 

do 2 pracovních dnů po obdržení objednávky na adresu místa plnění, Dodavatel provede 

vyúčtováni ceny za provedené dodávky formou faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude 

míl požadované náležitosti daňového dokladu dle právní úpravy. 

4. Splatnost jednotlivých faktur činí .^0 kalendářních dnu od prokazatelného doručení faktury 

objednateli. 

5. Podkladem pro vystavení faktury je \ ždy písemná objednávka. 

\ . 
"í fNáiií a platiiosí smiou\\ 

Objcílnatel mů/c od smlou\y (Klstoupil. [lokud doilavíitel /a\a/fiým způsobem poru.ši některé 

ustatiovcin' této snilouv) Oilsloupeni nuisi obiednalcl učiíhl písemně a icho účinks nastá\aií 

okamžikem doručení dodavateli. 

\ I. 
Povinnosti dodavatele 



I. Všechny dodávky musí hýi poskytnuty objednateli v požadovaném rozsahu, a to bez 

jakčhokoliN omezení; dodu\alcl nebude oprávněn doúčtovat obiednatelí jakékoli dt>datečné 

práce, slu/by či dodávky, kleré budou nezbytné pní řádné splnění dílčího nebo celého 

predmčlu smlouvy, a lo např. i / duvodu. /e dodavatel eliybnč odhadl nabídko\'ou (smlmní) 

cenu 

2 Veškeré činnosti Je dodavatel povinen provádět s náležitou péči a odbornou způsobilost!. 

Všechny služby musí být poskytnuly v požadovaném rozsahu, a to bez Jakéhokoliv omezení. 

3. Dodav atel odpovídá za všechny škody vzniklé jeho činností při plnění předmětu smlouvy. 

\  I I .  
Ostatní ujednání 

1. Prodleni dodavatele se splněním povinnosti dodání zboží, a to o více jak 7 pracovních dnu. 

bude považo\'áno za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele a v lako\'ém připadé je 

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 

doručeni písemného odstoupeni od smlouvy dodavateli. 

2. V případě, že dodavatel použije byť i jen k plnění určité části predmétu smlouvy 

subdodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté subdodavatelem jako by lott^ plnění 

poskytoval dodavatel sám. 

3. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti splněním 

předmětu smlouvy a zavazuje se lakovou .škodu objednaleli uhradit. Výše náhrady škody není 

omezena. 

4 V ostatních záležitostech touto .«;mlouvou neupravciíých se řídí práva a povinnosti smluvních 

stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

.S. Za nedodržení lhůty je kupující oprávněn požadoval po prodávajícím smluvní pokutu ve výš) 
1.()()().- Kč za každý i započatý den prodlení 

6. Pro |>řípud prodlení prodávajícího sodslrunčním řádně leklamované dodávky se sjednává 

smluvní pokuta ve výši 0.1 "ii ceiiy dané jednotliv é dodávky za každý i započaly den prínilení 

7 Sankce lile <ids(. a 6 kiholo ustanovení jsou sjílalnc do 5 pracovních tlnú [K)ié. co kuinijící 

l i t i r u č í  d o d a v a t e l i  p í . s e m n o u  \ \ / \ u  k  j c j i c h  ú h r a d ě .  U h r a z e n í  s m h n i i í  p o k u t y  n e m á  v l i \  n a  

náhradu připadne vy.niklé škodv 

\  1 1 1 .  

UKunčení smlouvv 



Tálo ísJíilouva sc uzavírá na dobu určitou 24 jiidsíců ode dne účinnosli smlouvy. Smlouvu lze před 

uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou doliodou stran. 

I X .  
Z,ávěrcčná ustanovení 

1. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a 

srozumitelně. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno 

vyholovení obdrží dodavatel a jedno vyhotovení obdrží objednatel. Přílohou a nedílnou 

součástí léto smlouvy je nabídkový list dodavatele. 

3. Tuto smlouvu lze měnil a doplňovat pouze písemné v podobě číslovaných a potvrzených 

dodatků podepsaných oběma stranami, Závazky zdoby trvání této smlouvy zůstávají 

v platnosti i po skončení platnosti smlouvy, nebo po jejím vypovězení některou ze smluvních 

stran. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

V Praze dne; j ^ Příbrami dne; 

Vrchní státní zastupitelství v Praze 

ředitelka správy 

!jí sts^iní /.astupiť í: 
nám. Hfdiuů 

140 65 Praha'1 • i i ••.I 



Čn Vrchní státní zaslupitclsti'i v Pfazf 

^Hvgi«nické zbotí poloikovy »c{nam. 

Dodavatel: 
Stdlííek 4 J..O. \t 25V 25_297 

NilcvvÝTOblck 
Poradované mnoiKvI (ks nebo b<knO 

NaUdkovi cena ti 

kmrtabsItnJ bn 

on< 

Cena ttiktm fcftt 

DPH 
Cena c«Jke«» > OPH 

Tc-k Mal'C icfc-.c Pír-"'' ijít iVv k (1(13 !;0C!6) 7S0 

IhROO i}i;uv)<K> 1S7 4ÍP.00 

l/itk AiliraiKťii liMli'lnr DHjiu ((uniřiii lo p . / 1800 

i<tiřK01(lrpdl?027M 
m 

/7.C'C' 3t BSC.OO <4 721.60 

It.>> 1'n'n'Pll'ii lOnll-IHi (M.-Vi l«. ll/lř •• lířly) lilii ílll'51 frlio 

H.li ObD.OO i MS.SO 

i.i'« ( ííTiiiim 11 miif-př-ifvř inýdic; 1»iMl'p/O'iOli se 

IS? iU 14W0» l l tMM 
C«iM » dodtvku CELKEM 182 SID.OO 220 837 

Poskytneme náhtadni plnéni na dodivltL' ANO NI ' • (  1 

>U>7i Ni /Ar .UN(A'»"' í / 1 M ' 
• JIliU pilo P'OSim vv(>'' I' 

liv I I n syM''" i 


